根據配售協議，倘出現以下情況，則每名聯席配售代理均有權於緊接完成日期前

一日下午四時正前透過向本公司發出書面通知終止其與本公司訂立之配售協議：

(1) 於配售協議日期或之後及完成日期之前發生或出現之事件或事項，導致配售

協議中所載之任何承諾、保證及陳述失實或不正確且無法補救，並對配售事

項造成重大不利影響，且相關聯席配售代理已知悉該情況；

(2) 任何新法律或法規，或香港或中華人民共和國任何法院或其他主管機關對現

有法律或法規或其詮釋作出之任何變動，而該等變動合理預期對本公司整體

業務或財務狀況或前景造成重大不利影響；或

(3) 任何地方、地區、國家或國際性之政治、軍事、經濟或其他性質（不論是否與

前述相同）之事件或變動（不論是否永久性或是否構成於本公告日期及╱或之

後發生或持續發生之一系列事件或變動之一部分），而該事件或變動將會或合

理預期對配售事項造成重大不利影響；或

(4) 任何在地方、地區、國家或國際性之市場條件（或影響市場某一行業之條件）

方面之重大變動（不論是否永久性），而該變動已經或合理預期對配售事項造

成重大不利影響；或

(5) 本公司整體業務或財務或貿易狀況出現重大不利變動，而相關聯席配售代理

並不知情，且對配售事項而言屬重大。

根據上述各段終止配售協議後，配售協議（由相關聯席配售代理與本公司訂立）將

告終止且不再具有任何效力，而相關訂約方概毋須就配售協議向其他訂約方負上

任何責任，惟於該終止前根據配售協議可能已產生之任何權利或責任除外。

其中一名聯席配售代理終止配售協議將不會影響另一名聯席配售代理與本公司之

間的協議。

配售事項完成

完成應在配售協議所載條件獲達成之日後四 (4)個營業日內（或訂約方可能書面協

定之其他日期）落實。

– 4 –

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去 12個月內已進行以下涉及發行其證券之集資活

動：

公告日期 完成日期 集資活動

所籌集之

所得款項

淨額

所得款項之

擬定用途

於本公告

日期所得

款項之

實際用途

2024年11月4日及

19日

2024年11月

19日

陳慧茹女士根據

一般授權以每

股股份0.100港

元之認購價認

購60,000,000股

新股份

6.0百萬港元 本公司之

一般營運

資金

所得款項

淨額已按

計劃悉數

動用。

配售事項對本公司股權架構之影響

於配售協議日期，本公司已發行 593,154,000股股份。本公司 (i)於配售協議日期；

及 (ii)緊隨完成後之股權架構（假設配售事項已全面完成且在根據配售協議配發及

發行配售股份前本公司之股權架構並無其他變動）如下：

於配售協議日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

中雲資本有限公司（附註） 252,132,500 42.51 252,132,500 39.45

陳慧茹 60,000,000 10.12 60,000,000 9.39

特殊機遇私募投資基金2號 50,575,000 8.52 50,575,000 7.91

馮鑫和 46,672,000 7.87 46,672,000 7.30

特殊機遇私募投資基金3號 44,500,000 7.50 44,500,000 6.96

承配人 — — 46,000,000 7.20

其他公眾股東 139,274,500 23.48 139,274,500 21.79

593,154,000 100.00 639,154,000 100.00

– 5 –

附註：

(1) 中雲資本有限公司由中國投資國際有限公司擁有 100%權益，中國投資國際有限公司由Asia

Glory Management Group Limited擁有100%權益，而Asia Glory Management Group Limited則由

Luckever Holdings Limited擁有100%權益。Luckever Holdings Limited分別由劉學忠先生及李月

蘭女士（劉學忠先生之配偶）各自擁有60.87%及39.13%權益。根據證券及期貨條例，中國投資

國際有限公司、Asia Glory Management Group Limited、Luckever Holdings Limited、劉學忠先生

及李月蘭女士各自被視作於中雲資本有限公司所持有之252,132,500股股份中擁有權益。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事電子美髮產品之設計、製造及銷售及於中華人民共和國提供資訊

科技系統平台開發服務。

配售事項之所得款項總額將為 10.35百萬港元。配售事項之所得款項淨額（扣除配

售事項之其他開支後）將約為 10.00百萬港元。本公司計劃將所得款項淨額用作本

集團之一般營運資金。預期所得款項淨額將於完成日期起計 12個月內悉數動用。

淨配售價約為0.217港元。

董事認為，配售事項乃為一個籌集額外資金以加強本集團財務狀況及流動資金，